

**JR Holding Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

**Sønderbrogade 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 98 62 18

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2016

Jens Roesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 98 62 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Roesgaard
Nette Kjær Roesgaard

Revision

CR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Alle 350, 2.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Roesgaard & Partners A/S, Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Roesgaard & Partners Komplementar ApS og JAR Ejendomme A/S samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 3.560.679, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 26.917.674.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(281.627)	(57)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(260.667)</u>	<u>(240)</u>
Resultat før finansielle poster		(542.294)	(297)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.792.077	6.728
Finansielle indtægter	3	376.588	624
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.260.671)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før skat		3.365.700	6.934
Skat af årets resultat	5	<u>194.979</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>3.560.679</u>	<u>6.905</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.265.847	2.733
Overført resultat		<u>294.832</u>	<u>3.672</u>
		<u>3.560.679</u>	<u>6.905</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.333	422
Materielle anlægsaktiver	6	<u>161.333</u>	<u>422</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	12.731.351	8.881
Andre tilgodehavender		893.699	2.298
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.625.050</u>	<u>11.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.786.383</u>	<u>11.601</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	0
Tilgodehavende udbytte		0	4.000
Udskudt skatteaktiv	9	283.979	89
Selskabsskat		39.171	0
Tilgodehavender		<u>348.150</u>	<u>4.089</u>
Værdipapirer		10.320.983	8.515
Værdipapirer		<u>10.320.983</u>	<u>8.515</u>
Likvide beholdninger		<u>2.740.074</u>	<u>2.953</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.409.207</u>	<u>15.557</u>
Aktiver i alt		<u>27.195.590</u>	<u>27.158</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.193.789	3.267
Overført resultat		21.598.885	21.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	8	<u>26.917.674</u>	<u>25.196</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.478</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.478</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		277.916	448
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.916</u>	<u>484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>277.916</u>	<u>1.962</u>
Passiver i alt		<u>27.195.590</u>	<u>27.158</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Reserve for nettoop- skrivning efter den	Overført	Foreslået ud- bytte for	Foreslået	I alt
	kapital	indre værdis metode	resultat	regnskabs- året	ekstraordin ært udbytte	
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	3.267.306	21.304.053	500.000	0	25.196.359
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(339.364)	0	0	0	(339.364)
Årets resultat	0	1.265.847	294.832	1.000.000	1.000.000	3.560.679
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	4.193.789	21.598.885	1.000.000	0	26.917.674

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	260.667	240
	<u>260.667</u>	<u>240</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.667	240
	<u>260.667</u>	<u>240</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	5.320.984	6.728
Afskrivning af koncern goodwill	(528.907)	0
	<u>4.792.077</u>	<u>6.728</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	65
Andre finansielle indtægter	376.588	559
	<u>376.588</u>	<u>624</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.168	121
Kursregulering værdipapirer	1.155.503	0
	<u>1.260.671</u>	<u>121</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	63
Årets udskudte skat	<u>(194.979)</u>	<u>(34)</u>
	<u>(194.979)</u>	<u>29</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>782.000</u>
Kostpris 1. juli 2015		
Kostpris 30. juni 2016		<u>782.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		360.000
Årets afskrivninger		<u>260.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>620.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>161.333</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	5.615.082	5.578
Tilgang i årets løb	1.896.250	36
Kostpris 30. juni 2016	<u>7.511.332</u>	<u>5.614</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	3.267.306	534
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis, primo	(61.978)	0
Årets resultat	5.320.984	6.733
Udbytte til moderselskabet	(2.500.000)	(4.000)
Andre reguleringer	4.686	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(282.072)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(528.907)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>5.220.019</u>	<u>3.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>12.731.351</u>	<u>8.881</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roesgaard & Partners A/S	Horsens	50 %	2.027.929	4.172.460
Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	Horsens	43 %	1.801.230	526.230
JAR Ejendomme A/S	Horsens	33 %	8.881.227	622.579
Roesgaard & Partners Komplementar ApS	Horsens	43 %	20.965	(285)
			<u>12.731.351</u>	<u>5.320.984</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	(89.000)	(56)
Hensat i året	<u>(194.979)</u>	<u>(33)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>(283.979)</u>	<u>(89)</u>
Materielle anlægsaktiver	(143.898)	(89)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(48.400)	0
Skattemæssigt underskud	(91.681)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>283.979</u>	<u>89</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>283.979</u>	<u>89</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>283.979</u>	<u>89</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og eventualforpligtelser

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Roesgaard
Næsset 11
8700 Horsens